Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

AVISO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE SRP 012/2022/CPL/PMDB. 2 ....................................................................................
AVISO DE CANCELAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2022 2 ..........................................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUARTA * 22 DE JUNHO DE 2022 * ANO IV * Nº 336
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

AVISO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº PE SRP 012/2022/CPL/PMDB.

A Prefeitura  Municipal  de  Duque Bacelar/MA,  torna público
para  conhecimento  dos  interessados  que  FICA  ADIADO  a
abertura  do  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  PE  SRP
012/2022/CPL/PMDB,  para  o  dia:  06/07/2022  às  08:30hs.
OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual contratação
de  empresa  para  fornecimento  de  material  de  informática,
destinados  às  Secretarias  de  Duque  Bacelar,  conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital
e seus anexos. ORGÃO SOLICITANTE: Secretaria Municipal de
A d m i n i s t r a ç ã o .  L O C A L / S I T E :
https://www.bbmnetlicitacoes.com.br.  O  Edital  será
disponibilizado,  na  íntegra,  no  endereço  eletrônico:
h t t p s : / / w w w . b b m n e t l i c i t a c o e s . c o m . b r ,
https://duquebacelar.ma.gov.br, esclarecimentos adicionais, via
e-mail cplduquebacelar@gmail.com ou fone (98)98499-2219, no
horário das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas).
Duque Bacelar/Ma, 21 de junho de 2022. Robert Otoni Furtado
Oliveira, Secretário Municipal de Administração.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 98889a11e05f0d5f9da212b67afdce34

AVISO DE CANCELAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
08/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de  Duque  Bacelar  –  CPL/PMDB,  através  de  seu  presidente,
instituído  pela  Portaria  nº.  02/2022,  torna  pública  para
conhecimento dos interessados, o cancelamento da Dispensa de
Licitação  nº  08/2022,  referente  a  Prestação  de  serviços  de
gerenciamento  eletrônico  e  digitalização  de  documentos
contábeis  referente  a  Prestação  de  Contas  (Empenhos,
Liquidação,  Ordem  de  Pagamentos ,  documentos
comprobatórios de despesas, extratos, e outros),  destinado à
Secretaria Municipal de Administração de Duque Bacelar-MA
vinculado ao processo administrativo nº 106/2022.

JOSEMIR RIBEIRO DA COSTA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação-CPL.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: f3e3cd39cfa2b2e6e3f9e32e89909869

DUQUE BACELAR, QUARTA * 22 DE JUNHO DE 2022 * ANO IV * Nº 336
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, QUARTA * 22 DE JUNHO DE 2022 * ANO IV * Nº 336
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2022-06-22T06:00:04-0300